
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
779 00 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ : CZ61989592 

Objednávka č. 4551017325 ze dne 16.4.2024 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tř . Míru 117 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu : 
Fakulta tělesné kultury UP 
Aplikační centrum BALUO 
U Letiště 976/32 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 14 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Schindler CZ,a.s. 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 
Česká republika 

IČ : 27127010 DIČ : 
Dodavatel č.: 113078 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu . 

CZ27127010 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena bez DPH 

odstranění závad z IZ 1,000 KS 121 880,00 

Objednáváme tímto odstranění závad vyplývajících z inspekční zprávy pro Aplikační centrum BALUO v 
Olomouci dle cenové nabídky č. 149322881 ze dne 3.4.2024. 

Celková hodnota objednávky činí 121.880 Kč bez DPH. 

Fakturu , prosím , vystavte se splatností alespoň 14 dní a uveďte na ni číslo této objednávky. 

Vyřizuje : 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

121 880,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZIT A PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

779 00 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ : CZ61989592 

Objednávka č. 4551017325 ze dne 16.4.2024 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) , ve znění 
pozdějších předpisů . O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství , ani 
důvěrné údaje či sdělení , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě , že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou , jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách . 

7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná , obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

' ichal Šafář, Ph.O. , 
akulty tělesné kultury UP 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 

23. 4. 2024 22. 4. 2024



a) 
Schindler CZ, a.s. Schindler 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 8 
779 00 Olomouc 

Nabídka na opravu č. 149322881 

Váš kontakt 

E-Mail 

Data Zařízení U letiště 30, 779 00 Olomouc 
zařízení č . 10804111 , areál FTK UP - centrum Baluo - služební 

Technická specifikace - soupis prací Počet 

3.2 Osvětlení strojovny 

1 KS Světlo rozvaděče dle Z_ 43923239 
Práce 
Cena celkem 

5.9 Nouzové osvětlení na střeše klece 

1 KS LED SADA NOUZ. OSVETLENI 12VDC 
1,5W3h 
Práce 
Cena celkem 

9.5 Zastavovací zař. u výtahového stroje 

1 KS Tlačítko STOP XAL 
5 M Kabel CYSY 2x1 
1 KS Krabice ACIDUR 
4 M KANAL 25x20 EIP PVC 
1 O KS Hmoždinka M5x35 UCX 
Práce 
Cena celkem 

Výměna lanka OR 

Schindler oprava 

Schindler CZ, a.s ., 
Walterovo náměstí 32913 
158 00 Praha 5 

www.schindler-cz .cz 

1 ks 

CZK 
CZK 
CZK 

1 ks 

CZK 
CZK 
CZK 

1 ks 

CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 

1 ks 

Nabídka 149322881 

IČ : 27127010 
DIČ : CZ27127010 
Bankovní spojení : 

Strana 1/4 

Schindler CZ, a.s. 

Cena 

939,00 
1.960,00 
2.899,00 

3.272 ,00 
1.960,00 
5.232,00 

2.706,00 
95,00 

252 ,00 
276,00 
40,00 

1.960,00 
5.329,00 



Schindler CZ, a.s. 

Vlivem opotřebení lana omezovače rychlosti 
není zajištěna vyhovující trakce mezi lanem a 
drážkou omezovače. Vlivem tohoto stavu 
neplní omezovač rychlosti svojí funkci , tedy 
vybavení zachycovačů v případě zvýšené 
rychlosti kabiny . 
Rozsah prací: 
-dodání nového lanka d=6mm 
-výměna lanka 
-výměna lanových svorek na lanku 
2 KS Očnice lanová 6mm 
6 KS Svorka lanová 6mm 
12 KS Matice M6 
25 M Lano 6mm 
1 KS Páska izolačn í barevná 
Práce 
Cena celkem 

Výměna nosných prostředků 

2 KS Kladka klece s vážením 
1 KS Kladky závěsové protiváhy CW31 
2 KS SILENTBLOK NOSNIKU S3300 
1 0x220x52 2PAS 
1 KG Lepidlo MAMUT 290ml 
4 KS Kryt kladky nosných pásů pro S3300 
2 KS Pás nosný STM L=28m 

Práce 
Základ daně: 
Sazba DPH 0,00 % 
Sazba DPH 0,00 % 

Cena celkem : 

Původ Povinné (riziko havárie, atd.) 
Termín předání Během 6ti týdnů od datum u objednávky 

Nedostupnost zařizení odhad : Půl dne 
Záruka 6 měsíců na práci , 24 měsíců na materiál 

Platebn í podmínky Splatnost do 30 dnů 
Platnost nabídky 25.04.2024 ** 

•• Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky. 

CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 

1 ks 

CZK 
CZK 

CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 
CZK 

CZK 

@ 
Schindler 

72 ,00 
192,00 

12,00 
2.800,00 

20 ,00 
3.920,00 

7.016,00 

12.268,00 
6.167,00 

238 ,00 
319 ,00 

1.032,00 
57.860,00 
23.520 ,00 

121 .880,00 
0,00 
0,00 

121.880,00 

Cena obsahuje práce prováděné během naší standardní pracovní doby Po-Pá 7-15 :30 hod. , 
dopravné, použitý materiál a náhradní díly 

Sch indler oprava 

Schindler CZ, a.s. , 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 

www.schindler-cz.cz 

Nabídka 149322881 

IČ : 27127010 
D I Č : CZ27127010 
Bankovní spojeni: 

Strana 2/4 

Schindler CZ, a.s. 


	obj. 4551017325 (3)



